

Педагогический персонал

40А, 45А(40А)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А, 49А(41А), 50А(41А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А, 51А(43А)	Инструктор физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А, 52А(44А)	Учитель бурятского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А, 54А(53А), 55А(53А), 56А(53А), 57А(53А), 58А(53А), 59А(53А), 60А(53А), 61А(53А), 62А(53А), 63А(53А), 64А(53А), 65А(53А), 66А(53А), 67А(53А), 68А(53А), 69А(53А), 70А(53А), 71А(53А), 72А(53А), 73А(53А), 74А(53А), 75А(53А), 76А(53А), 77А(53А)																						
78А, 79А(78А), 80А(78А), 81А(78А)	Воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А, 83А(82А)	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Учебно-вспомогательный персонал

86	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А, 88А(87А)	Делопронзводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А, 92А(91А), 93А(91А), 94А(91А), 95А(91А)	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель по АХЧ
(должность)

Г. Галия

(подпись)

Астрихинская Н. А.
(ФИО)

07.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

В. П.

(подпись)

Баглаева В. П.
(ФИО)

07.07.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Б. С.

(подпись)

Буюнтуева Б. С.
(ФИО)

07.07.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3272

Г. Галия

(подпись)

Горбунова Галия
Альфридовна
(ФИО)

07.07.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)

85	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
86	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
87А, 88А(87А)	Делопроводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
89	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
90	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
91А, 92А(91А)																						
93А(91А)																						
94А(91А)																						
95А(91А)																						
96А(91А)																						
97А(91А)																						
98А(91А)																						
99А(91А)																						
100А(91А),																						
101А(91А),	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	нет	нет	нет
102А(91А),																						
103А(91А),																						
104А(91А),																						
105А(91А),																						
106А(91А),																						
107А(91А),																						
108А(91А),																						
109А(91А),																						
110А(91А),																						
111	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
112	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
113А, 114А(113А)	Младший воспитатель (логопедической группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет

122А, 123А(122 А)	Подсобный рабочий (кухня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
124	Шеф-повар (корпус 1)	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
125	Повар (корпус 1)	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
126	Шеф-повар (корпус 2)	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
127	Повар (корпус 2)	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
128А, 129А(128 А)	Кастелянша-швея	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
130	Оператор стиральных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
131	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
132	Сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
133	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель по АХЧ

Н. А. Астрихинская

Астрихинская Н. А.

(ФИО)

07.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

В. П. Баглаева

(подпись)

Баглаева В. П.

(ФИО)

07.07.2023

(дата)

Председатель профкома

(должность)

Б. С. Буянгуева

(подпись)

Буянгуева Б. С.

(ФИО)

07.07.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3272

(№ в реестре экспертов)

Г. А. Горбунова

(подпись)

Горбунова Галия

Альфريدовна

(ФИО)

30.06.2023

(дата)